

Angebote gültig vom 07.07.2025 bis 19.07.2025

www.getraenke-quelle.net

<p>5,00 € günstiger</p> <p>Freiberger versch. Sorten außer Bock 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €)</p> <p>14,99 <b>9.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>5,00 € günstiger</p> <p>Köstritzer Edel Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €)</p> <p>15,99 <b>10.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>5,00 € günstiger</p> <p>Krombacher versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €)</p> <p>16,99 <b>11.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>7,00 € günstiger</p> <p>Licher Pilsner, Export 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €)</p> <p>16,99 <b>9.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>7,00 € günstiger</p> <p>Beck's Pilsener, Blue Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €)</p> <p>18,99 <b>11.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>5,00 € günstiger</p> <p>Bitburger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €)</p> <p>17,99 <b>12.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>5,00 € günstiger</p> <p>Holsten Pilsener, Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €)</p> <p>15,99 <b>10.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>3,00 € günstiger</p> <p>Brinkhoffs NO. 1 20x 0,5-l (1 Liter = 1,25 €)</p> <p>15,49 <b>12.49</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>4,00 € günstiger</p> <p>Altenburger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €)</p> <p>16,99 <b>12.99</b></p> <p>zzgl. 4,50 Pfand</p>
<p>4,00 € günstiger</p> <p>Herforder Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €)</p> <p>14,99 <b>10.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>2,00 € günstiger</p> <p>Litovel Lager hell, Schwarzbier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,25 €)</p> <p>14,49 <b>12.49</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>2,00 € günstiger</p> <p>Einbecker Brauereipils 20x 0,33-l (1 Liter = 1,89 €)</p> <p>14,49 <b>12.49</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>5,00 € günstiger</p> <p>Maxl Original, Maxl Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €)</p> <p>19,99 <b>14.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>4,00 € günstiger</p> <p>Hofbräuhaus Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €)</p> <p>19,99 <b>15.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p><b>AKTION!</b></p> <p>Paulaner Münchner Hell, NEU! Münchner Hell Alkoholfrei 0,0%, Hefe-Welcher versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €)</p> <p>15,99 <b>15.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>2,00 € günstiger</p> <p>Franz Josef Bayerisch Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €)</p> <p>15,99 <b>13.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>5,00 € günstiger</p> <p>Maisel's Weisse versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €)</p> <p>20,99 <b>15.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>4,00 € günstiger</p> <p>Benediktiner Lager-Hell, Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €)</p> <p>19,99 <b>15.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>4,00 € günstiger</p> <p>Antoniter Bayerisch Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €)</p> <p>17,99 <b>13.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>3,00 € günstiger</p> <p>Wolf Helles oder Käuzle Urhell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €)</p> <p>16,99 <b>13.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>3,00 € günstiger</p> <p>Simon Hell, Spezial 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €)</p> <p>17,99 <b>14.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p><b>AKTION!</b></p> <p>Braumeister Pilsener, Export 20x 0,5-l (1 Liter = 0,80 €)</p> <p>7,99</p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>2,00 € günstiger</p> <p>Saalfelder Hell, Ur-Märzen 20x 0,33-l (1 Liter = 1,51 €)</p> <p>11,99 <b>9.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>	<p>5,00 € günstiger</p> <p>Apoldaer Domi Pils Spezial, NEU! Diamant Schankbier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €)</p> <p>15,99 <b>10.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>2,00 € günstiger</p> <p>Afri Cola Afri Cola ohne-Zucker 6x 1,0-l Glas (1 Liter = 1,50 €)</p> <p>10,99 <b>8.99</b></p> <p>zzgl. 2,40 Pfand</p>	<p>3,00 € günstiger</p> <p>Sinalco versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,75 €)</p> <p>11,99 <b>8.99</b></p> <p>zzgl. 3,30 Pfand</p>	<p>3,00 € günstiger</p> <p>Paulaner Spezi Zero, NEU! Limo Orange, Limo Zitrone 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €)</p> <p>16,99 <b>13.99</b></p> <p>zzgl. 3,10 Pfand</p>
<p>5,50 € günstiger</p> <p>Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,92 €)</p> <p>16,49 <b>10.99</b></p> <p>zzgl. 3,30 Pfand</p>	<p>2,50 € günstiger</p> <p>Bad Liebenwerda Mineralwasser 12x 1,0-l PET (1 Liter 0,42 €)</p> <p>7,49 <b>4.99</b></p> <p>zzgl. 3,30 Pfand</p>	<p>2,00 € günstiger</p> <p>Gaensefurth Schlossquelle Mineralwasser versch. Sorten - 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,42 €)</p> <p>6,99 <b>4.99</b></p> <p>zzgl. 4,50 Pfand</p>

Weitere Angebote direkt im Markt!

... in Sachsen-Anhalt, Sachsen und Thüringen



Druckfehler vorbehalten - Zugunsten solange der Vorrat reicht.